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Geçtiğimiz hafta rekorlarını takip ettiğimiz ons altın bu hafta sınırlı bir yükseliş gösterirken, 
2940 – 2900 bandı arasında yatay bir süreç geçiriyor. Veri akışının sınırlı olduğu haftada 
diplomasi trafiği ve jeopolitik gündem piyasa fiyatlamaları üzerinde sınırlı bir etki bırakırken, 
riskli varlıkların genelinde pozitif bir tablo hakimdi. Ocak ayının ortasında 110 seviyesini test 
eden dolar endeksi küresel anlamda değer kaybını devam ettirirken, 107 seviyesinin altında 
fiyatlanmaya devam ediyor. Küresel Risk iştahının bir diğer çıpası olan ABD 10 yıllık tahvil 
faizlerine ise girişler devam ederken, %4,50 seviyesinin hemen altındaki fiyatlamalar etkili 
oluyor.  

Trump’ın ABD başkanı seçilmesi ile en çok merak edilen süreçlerinden olan Çin ve Avrupa 
bölgesi ilişkileri, vergi tarifeleri ve Rusya-Ukrayna savaşının seyri belirsizliğini korurken 
özellikle Avrupa ve Çin borsalarında yılın başından bu yana iyimser tablolar dikkat çekiyor. 
Değerli metaller cephesinde ise altının yanı sıra gümüşte yılın başından bu yana %14’lük primi 
ile işlemden geçiyor. 

Hafta içerisinde FED’in bir önceki toplantısının tutanakları yayımlandı. FED üyeleri istihdam 
piyasasının ve ekonomik aktivite verilerinin güçlü seyrine dikkat çekerken, buna karşın 
enflasyonun yapışkan kalabilme ihtimali üzerinde durdular. Trump politikalarının 
belirsizliğine dikkat çeken üyeler, ticaret savaşlarının ekonomilere olan etkisi konusunda 
tedirginliklerini belirtti. Hafta genelinde ayrıca Başkan Trump otomobil ve çip gibi stratejik 
sektörlere %25 ek gümrük vergisini nisan ayının başında uygulayabileceği sinyalini verdi.   

Jeopolitik iklimi ve ikili ilişkileri değerlendirmek üzere Suudi Arabistan’da bir araya gelen   
Amerikan ve Rus heyetler ise Ukrayna barış sürecini görüştü. Ukrayna lideri Zelenski ise 
Türkiye’yi ziyaret ederek Cumhurbaşkanı Erdoğan ile temaslarda bulundu.  

Önümüzdeki hafta ABD, Avrupa bölgesi ve Almanya’nın büyüme rakamları takip edilecekken 
Rusya-Ukrayna müzakerelerinin seyri piyasa fiyatlamalarında etkili olacak. Beyaz Saray ve 
Kremlin’den gelen mesajlar Trump ve Putin’in şubat ayı bitmeden görüşebilecekleri 
yönündeyken, ons altın fiyatlarında volatilite yüksek kalmaya devam edebilir. 
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Haftaya 2882 dolar seviyesinde başlangıç yapan ons altın fiyatları yükselişini 
8.haftaya taşırken 5 işlem gününde %1,50’ye varan değer kazanımı gösterdi. Son 
5 işlem gününü incelediğimizde yükseliş ivmesinin yavaşladığı altın fiyatlarında 
teknik göstergelerde aşırı alım seviyelerinden dönüş gerçekleştiriyor. Önümüzdeki 
hafta yükseliş ivmesinin devamı adına 2950-2945 dolar bandı önemli direnç 
seviyeleri olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviyelerin aşılması durumunda ons altında 
yeni zirve seviyeler söz konusu olabilir. Geri dönüş ihtimalinde ise 2885 dolar destek 
olarak takip edilebilir. Bu seviyenin kırılması durumunda ise 2850 ve 2790 dolar 
seviyeleri destek anlamında dikkatle izlenecek. 
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Haftalık bazda %2,5 değer kazancına kadar gelen gram altın cephesinde ise 3400 TL’nin üzerinde 

haftalık kapanış gerçekleşiyor. Haftaya 3357 TL seviyesinde başlayan gramda da yükselişler kesintisiz 

8 haftadır sürerken teknik göstergeler karışık seyri ile yön belirtmiyor. Önümüzdeki hafta yükselişin 

devamı halinde 3452 TL seviyesi direnç olarak takip edilirken, bu seviyenin geçilmesi durumunda 3500 

TL fibonacci hedefi olarak görülebilir. Olası satış baskısı yaşanması durumunda ise 3400 TL destek 

noktasının kırılması durumunda 3355 TL ve 3285 TL sıradaki destekler olarak takip edilebilir. 



  

 

 

 


